Haber dado por probado, sin estarlo que la empresa demandada actuó de buena fe.

"TERCERO: No haber dado por probado, estándolo, que la liquidación final de las prestaciones
sociales al señor JUAN CARLOS RAMOS MALLARINO, se debió realizar por un valor de de
(sic) TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
OCHO ($3.381.378) PESOS, salario que devengaba el demandante, al momento de terminar la
relación laboral; según certificación emitida por el suscrito Gerente de SUPERMOTOS DE
BOGOTA LTDA, de fecha Siete (7) de Septiembre del año (2000), la cual obra dentro del
proceso; y no por el valor de TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL
TRESCIENTOS ($3.381.300) PESOS; valor final con el que se efectuó la liquidación final de las
prestaciones sociales.

"CUARTO: No haber dado por demostrado, estándolo, que el señor JUAN CARLOS RAMOS
MALLARINO, es merecedor de que se le cancele el concepto de el AUXILIO DE VIVIENDA,

[...]

desde el primero (1º) de marzo del año 1999, hasta el veinticinco (25) de agosto del año 2000; y
no por el valor que le asignó el Honorable Tribunal del Distrito Judicial de la ciudad de Cali, el
cual considero procedente condenar al pago de Auxilio de vivienda, por valor de Cuatro millones
ochocientos veinte cinco mil ($4´825.000) pesos, que corresponde al periodo de dieciséis meses
y 25 días; existiendo una diferencia a favor del demandante de Doscientos Veinte cinco mil
($225.000) Pesos.

"QUINTO: No haber dado por demostrado, estándolo, que el señor JUAN CARLOS  RAMOS
MALLARINO, es merecedor de que se le cancele el concepto de INDEMNIZACION
MORATORIA; por cuanto el Honorable Tribunal del Distrito Judicial de la Ciudad de Cali,